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	כללי


איך מוזיקה ושירים תורמים ללימודי אנגלית? 5 סיבות שכדאי להכיר




	
		פורסם ב28 בספטמבר 201915 בנובמבר 2019 על ידי dsdstudio	

	

	
		
		
		לכל אחד מאיתנו יש את סגנון המוזיקה האהוב עליו, כזה שמכניס אותו לקצב, מוציא ממנו את האנרגיה החבויה ובעיקר תורם לו לשיפור מצב הרוח. אך מסתבר שמוזיקה לא רק משפיעה על מצב הרוח שלנו, אלא היא אחד הכלים הנפלאים לרכישת שפה חדשה, בדיוק כמו שתינוק מאזין לשירים וכך מפתח ז'רגון משלו. למה מוזיקה כל כך […]
		

			המשך קריאה →
		

	

	

		
					
			פורסם בכללי		

			
	
	





	
		
	
		
	כללי


יתרונות הלמידה בקבוצות קטנות בשיטה הרב ערוצית ההדרגתית




	
		פורסם ב14 בספטמבר 201915 בנובמבר 2019 על ידי dsdstudio	

	

	
		
		
		לכל תלמיד יש ערוצים חזקים יותר וחזקים פחות לספיגה של מידע. כאשר מלמדים בשיטה רב ערוצית ומדורגת ניתן להפנים את הידע בערוצים רבים יותר. יש מי שלומד דרך צילום ומילה תראה לו נכונה או לא נכונה. יש מי שאיות בקול, וישמי שהערןץ שלו הוא סנסו מוטורי מאיך שהוא מרגיש ליצור את האותיות. כאשר מלמדים בקבוצות […]
		

			המשך קריאה →
		

	

	

		
					
			פורסם בכללי		
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שירים באנגלית של בית הספר לאנגלית של שרון




	
		פורסם ב20 באוגוסט 201922 בפברואר 2021 על ידי dsdstudio	

	

	
		
		
		למוזיקה יש השפעה עצומה על הרגשות שלנו במהלך שנות עבודתנו בלימוד השפה האנגלית,  כתבנו, הלחנו והקלטנו שירים באנגלית ובעברית על מנת להקל על הילדים בגיל הרך ללמוד את המילים החדשות. מחקרים מראים ששירים שקיימת בהם חזרתיות על מילים מלווות במנגינה נלמדים טוב יותר בזכות חווית הלימוד ונזכרים היטב גם שנים לאחר הלימוד.   לכל שיר […]
		

			המשך קריאה →
		

	

	

		
					
			פורסם בכללי		
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בית הספר לאנגלית של שרון
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אנחנו בבית הספר של שרון מלמדים אנגלית באהבה כבר משנת 1999. אלפי ילדים למדו אצלנו אנגלית על בסיס שיטת הלימוד שפיתחנו. חוברות הלימוד, הכרטיסיות והשירים שהלחנו והקלטנו משמשים גם מורים לאנגלית בהוראת השפה.
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יש לכם שאלה?



כתבו לנו ונשמח לעמוד לרשותכם בכל שאלה ועניין.
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